CÔNG TY CỔ PHẦN

BAMBOO CAPITAL

Số:   04  /2018/TT-HĐQT-BCG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

  TP. Hồ Chí Minh, ngày  04  tháng  06  năm 2018

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018

V/v: Phê duyệt Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2017

      Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

 Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

 Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 29/06/2006

và Luật số 62/2010/QH12 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán được

Quốc hội thông qua ngày 24/11/2010;

 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bamboo Capital;

 Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2017 của Công ty cổ phần Bamboo Capital đã

được kiểm toán bởi Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm

toán Phía Nam (AASCS).

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bamboo Capital kính trình Đại hội đồng cổ

đông phê duyệt Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2017 như sau :

Báo cáo tài chính năm 2017 được Công ty TNHH dịch vụ tư vấn Tài chính Kế

toán và Kiểm toán Phía Nam (AASCS) tiến hành kiểm toán theo đúng chuẩn mực quy

định của Nhà nước với một số chỉ tiêu tài chính chủ yếu như sau:

1. Báo cáo tài chính 2017 hợp nhất:

STT Chỉ tiêu Số tiền (VNĐ)

I Tổng tài sản  3.548.052.026.681

1 Tài sản ngắn hạn 1.303.991.870.427

2 Tài sản dài hạn  2.244.060.156.254

II Nguồn vốn  3.548.052.026.681

1 Nợ phải trả 1.007.423.836.404

2 Vốn chủ sở hữu; trong đó: 1.357.348.503.846

2.1 Vốn đầu tư của chủ sở hữu 1.080.057.600.000

2.2 Thặng dư vốn cổ phần (165.000.000)

2.3 Quỹ đầu tư phát triển 313.606.537

2.4 Quỹ khác thuộc vốn CSH 491.981.654

2.5 Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 35.389.526.018

3 Tổng doanh thu và thu nhập 2.255.245.903.876

4
Doanh thu thuần bán hàng và cung cấp

dịch vụ
1.990.883.516.179

5 Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh  80.244.682.022

6 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 79.095.132.554

7 Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp  59.668.154.955

7.1 Lợi nhuận sau thuế của Công ty mẹ 13.615.007.563

7.2
Lợi nhuận sau thuế của Cổ đông không

kiểm soát
46.053.147.392

2. Báo cáo tài chính 2017 riêng lẻ:

STT Chỉ tiêu Số tiền (VNĐ)

I Tổng tài sản  1.866.016.516.070

1 Tài sản ngắn hạn 268.112.452.443

2 Tài sản dài hạn  1.597.904.063.627

II Nguồn vốn  1.866.016.516.070

1 Nợ phải trả 165.237.050.487

2 Vốn chủ sở hữu, trong đó: 1.112.284.782.233

2.1 Vốn đầu tư của chủ sở hữu 1.080.057.600.000

2.2 Thặng dư vốn cổ phần (165.000.000)

2.3 Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 32.392.182.233

3 Tổng doanh thu và thu nhập 167.652.682.034

4
Doanh thu thuần bán hàng và cung cấp

dịch vụ
104.560.780.347

5 Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh  8.801.215.064

6 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 8.412.912.378

7 Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp  6.718.102.805

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:
- Cổ đông Công ty;

- Lưu: HĐQT, BKS, P.PC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TUQ. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký và đóng dấu)

 NGUYỄN THẾ TÀI